Mapkosa AHHa BanepbeBHa

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuusa CBepeHun

daMmunua, uMs, OT4ECTBO MapkoBa AHHa BanepbeBHa

Homep B peecTpe uneHos POO 010707

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 19.09.2023
Iop. 1MUo

Homep 3aKJilouMBLUee HDaTa O6LeKT Bup, HanpasneHue

oT4yeTa 06 AOroBop Ha cocCTaBJIEHMA OLEHKM onpepenseMon OLEHO4YHOM

oueHKe nposepeHue oT4yeTa " CTOMMOCTH AeATeNbHOCTHU
OLEHKMH
000 OueHKka

273/2024 "IkcnepTHas 11.01.2024 TpaHcnopT PbiHO4YHaA OBVXXNMOTI 0
KoMnaHuda "Huka" MMyLLecTBa
000 OueHka

274/20254 "IkcnepTHasn 12.01.2024 TpaHcnopT PbiHOYHaA OBVXNMOTr O
KoMnaHua "Huka" nMyuiecTBa
000 OueHka

275/2024 "JkcnepTHas 16.01.2024 TpaHcnopT PbiHO4YHaA OBVXXNMOTI 0
KoMnaHusa "Huka" MMyLLecTBa
000 OueHka

278/2024 "IkcnepTHasn 22.01.2024 TpaHcnopT PbiHOYHaA OBVXXNMOTr 0
KoMnaHusa "Hunka" nMmyLlecTBa
000 OueHka

281/2024 "JkcnepTHas 30.01.2024 TpaHcnopT PbiHO4YHaA OBVXXMMOTr 0
KoMmnaHusa "Hunka" MMyLLLecTBa
000 OueHka

282/2024 "IkcnepTHasn 02.02.2024 TpaHcnopT PbiHOYHaA OBVXXNMOTr0
KoMnaHusa "Hunka" nMmyLlecTBa
000 OueHka

285/2024 "JKkcnepTHas 07.02.2024 TpaHcnopT PbiHO4YHaA OBVXXNMOTI0

KoMmnaHusa "Hunka" MMyLLecTBa



000

Kommepyeckas OueHka
287/2024 "IkcnepTHasn 20.02.2024 P PbiHOYHaA 4
.\ N HeBUXUMOCTb HeBUXUMOCTU
KOMMaHua "Huka
000 OueHKa
289/2024 "JkcnepTHas 15.02.2024 TpaHcnopT PbiHO4YHaA OBVXXMMOTI 0
KoMnaHusa "Huka" MMyLLecTBa
000 OueHka
300/2024 "IkcnepTHasn 19.02.2024 TpaHcnopT PbiHOYHaA OBVXNMOT O
KoMnaHusa "Hunka" nMyLlecTBa
000 OueHka
302/2024 "JkcnepTHas 26.02.2024 TpaHcnopT PbiHO4YHaA OBVXXMMOTr 0
KoMnaHusa "Huka" MMyLLLecTBa
000 OueHka
303/2024 "IkcnepTHasn 26.02.2024 TpaHcnopT PbiHOYHaA OBVXXNMOTr0
KomMnaHusa "Hunka" nMmyLlecTBa
000 OueHka
305/2024 "JkcnepTHas 27.02.2024 TpaHcnopT PbiHO4YHaA OBVXXMMOTI0
KoMnaHusa "Huka" MMyLecTBa
000 OueHka
305/2024 "IkcnepTHasn 27.02.2024 TpaHcnopT PbiHOYHaA OBVXXNMOTr0
KoMmnaHusa "Hunka" nMmyLlecTBa
000 OueHKka
306/2024 "JkcnepTHas 27.02.2024 TpaHcnopT PbiHO4YHaA OBVXXMMOTr0
KoMmnaHusa "Hunka" MMyLLLecTBa
000 OueHka
307/2024 "IKkcnepTHasn 27.02.2024 TpaHcnopT PbiHOYHaA OBVXXNMOT 0
KoMnaHusa "Hunka" MMyLlecTBa
000
. OueHka
308/2024 "IkcnepTHas 12.03.2024 JXunon pom PbiHOYHasA
HeABMXUMOCTU
KoMnaHusa "Huka"
000 OueHka
310/2024 "IkcnepTHas 04.03.2024 TpaHcnopT PblHO4YHas OBVXKMMOTO
KoMnaHusa "Huka" nMyLlecTBa
000 OueHka
311/2024 "JkcnepTHas 06.03.2024 TpaHcnopT PbiHO4YHaA OBVXXNMOTr0

KoMmnaHusa "Hunka" MMyLecTBa



320/2024

320-1/2024

320-2/2024

320-3/2024

321/2024

323/2024

324/2024

327/2024

328/2024

329/2024

330/2024

339/2024

000
"IkcnepTHas
KoMnaHua "Huka"

000
"IkcnepTHas
KoMnaHusa "Hunka"

000
"IkcnepTHas
KoMnaHua "Huka"

000
"IkcnepTHas
KoMnaHunsa "Huka"

000
"IkcnepTHas
KoMnaHuga "Huka"

000
"IkcnepTHas
KoMnaHunsa "Huka"

000
"IkcnepTHas
KoMnaHuga "Huka"

000
"IkcnepTHas
KoMnaHunsa "Huka"

000
"SkcnepTHas
KoMnaHusa "Huka"

000
"IkcnepTHas
KoMnaHusa "Huka"

000
"2KkcnepTHasa
KoMnaHusa "Huka"

000
"IkcnepTHas
KoMnaHusa "Huka"

13.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

14.03.2024

19.03.2024

19.03.2024

22.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

29.03.2024

TpaHcnopT

[apax

Hava

KBapTupa

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTr o
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyulecTBa



000 OueHka
340/2024 "IkcnepTHasn 29.03.2024 TpaHcnopT PbiHOYHaA OBVXNMOTIO
KoMnaHusa "Hunka" nMmyLlecTBa



