

Маркова Анна Валерьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Маркова Анна Валерьевна			
Номер в реестре членов РОО		010707			
Дата включения в реестр членов РОО		19.09.2023			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
273/2024	ООО "Экспертная компания "Ника"	11.01.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
274/2024	ООО "Экспертная компания "Ника"	12.01.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
275/2024	ООО "Экспертная компания "Ника"	16.01.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
278/2024	ООО "Экспертная компания "Ника"	22.01.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
281/2024	ООО "Экспертная компания "Ника"	30.01.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
282/2024	ООО "Экспертная компания "Ника"	02.02.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
285/2024	ООО "Экспертная компания "Ника"	07.02.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
287/2024	ООО "Экспертная компания "Ника"	20.02.2024	Коммерческая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
289/2024	ООО "Экспертная компания "Ника"	15.02.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
300/2024	ООО "Экспертная компания "Ника"	19.02.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
302/2024	ООО "Экспертная компания "Ника"	26.02.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
303/2024	ООО "Экспертная компания "Ника"	26.02.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
305/2024	ООО "Экспертная компания "Ника"	27.02.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
305/2024	ООО "Экспертная компания "Ника"	27.02.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
306/2024	ООО "Экспертная компания "Ника"	27.02.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
307/2024	ООО "Экспертная компания "Ника"	27.02.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
308/2024	ООО "Экспертная компания "Ника"	12.03.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
310/2024	ООО "Экспертная компания "Ника"	04.03.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
311/2024	ООО "Экспертная компания "Ника"	06.03.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества

320/2024	ООО "Экспертная компания "Ника"	13.03.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
320-1/2024	ООО "Экспертная компания "Ника"	13.03.2024	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
320-2/2024	ООО "Экспертная компания "Ника"	13.03.2024	Дача	Рыночная	Оценка недвижимости
320-3/2024	ООО "Экспертная компания "Ника"	13.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
321/2024	ООО "Экспертная компания "Ника"	14.03.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
323/2024	ООО "Экспертная компания "Ника"	19.03.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
324/2024	ООО "Экспертная компания "Ника"	19.03.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
327/2024	ООО "Экспертная компания "Ника"	22.03.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
328/2024	ООО "Экспертная компания "Ника"	25.03.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
329/2024	ООО "Экспертная компания "Ника"	25.03.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
330/2024	ООО "Экспертная компания "Ника"	25.03.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
339/2024	ООО "Экспертная компания "Ника"	29.03.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
340/2024	ООО "Экспертная компания "Ника"	29.03.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества